
FORMATO
COMPETICIONAL
FÚTBOL 11 BASE

TEMPADA 2021.2022



LIGA GALEGA XUVENIL GRUPO NORTE

CD CONXO SANTIAGO B

ED XUV OROSO

BERTAMIRÁNS FC

CD BOIRO

ESCOLA ESTRADA FB

CF DUMBRÍA

EF LALÍN

BERGANTIÑOS FC B

CD CALASANZ B

VICTORIA CF

ORILLAMAR SD

ATL C MONTAÑEROS

12
EQUIPOS

EUME DEPORTIVO

RACING C FERROL B

CD AS PONTES

GALICIA CARANZA

SD O VAL

EF POLVORÍN

SD RESIDENCIA

VIVEIRO CF

SD RIBADEO

SAN TIRSO SD

OLÍMPICO CF

11
EQUIPOS

SUBGRUPO A SUBGRUPO B

CD CONXO SANTIAGO B

ED XUV OROSO

BERTAMIRÁNS FC

CD BOIRO

CF DUMBRÍA

ESCOLA ESTRADA FB

EF LALÍN

BERGANTIÑOS FC B

EUME DEPORTIVO

RACING C FERROL B

CD AS PONTESGALICIA CARANZA

SD O VAL

CD CALASANZ B
VICTORIA CF

ORILLAMAR SD
ATL MONTAÑEROS

EF POLVORÍN

SDC RESIDENCIA

VIVEIRO CF

SD RIBADEO

SAN TIRSO SD

OLÍMPICO CF



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

1º

2

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

LIGA A DOBRE VOLTA
ACCESO

GRUPO ASCENSO

ACCESO
GRUPOS PERMANENCIA

TODOS CONTRA TODOS

4 PRIMEIROS
GRUPO ASCENSO

PRIMEIRA FASE

RESTO EQUIPOS 
GRUPOS PERMANENCIA

3
OCT

20
MAR

22 XORNADAS

LIGA GALEGA XUVENIL GRUPO NORTE

SUBGRUPO A SUBGRUPO B



1ºA     5

1ºB     5

2ºA     3

2ºB     3

3ºA     2

3ºB     2

4ºA     1

4ºB     1

LIGA A DOBRE VOLTA

GRUPO ASCENSO

SÓ CONTRA OUTRO GRUPO

2 PRIMEIROS - ASCENSO

SEGUNDA FASE 27 
MAR

29
MAI

8 XORNADAS

PUNTUACIÓN INICIAL

GRUPOS PERMANENCIA

LIGA GALEGA XUVENIL GRUPO NORTE

5ºA     7       

6ºB     6

8ºA     4

9ºB     3

11ºA   1

5ºB     7

7ºA     5

8ºB     4

10ºA   2    

11ºB   1

6ºA    6    

7ºB    5 

9ºA    3

10ºB  2

12ºA  0

LIGA A DOBRE VOLTA

CONTRA TODOS

PUNTUACIÓN INICIAL 10 XORNADAS

ÚLTIMOS + PEOR 4º 
DESCENSO

DESEMPATE-PUNTUACIÓN

GRUPO C GRUPO D1 GRUPO D2 GRUPO D3

15
MAI



CALENDARIO
3

10

17

24

31

1SUBGRUPOS A-B

2ª FASE ASCENSO

12ª FASE PERMANENCIA

1

2022

2021OUTUBRO

1

2

3

4

5

NOVEMBRO

7

14

21

28

6

7

8

9

DECEMBRO

5

12

19

10

11

26

12

XANEIRO

2

9

16

23

30

13

14

15

16

FEBREIRO

6

13

20

27

17

18

19

MARZO

6

13

20

27

20

21

22

1

ABRIL

3

10

17

24

2

3

4

5

MAIO

1

8

15

22

29

6

7

8

LIGA GALEGA XUVENIL GRUPO NORTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



LIGA GALEGA XUVENIL GRUPO SUR

MARCÓN ATLÉTICO

CD LÉREZ

SD MONTEPORREIRO

SALGUEIRIÑOS CF

AJ LÉREZ

CD RIBADUMIA

PORTONOVO SD

UMIA CF

ALONDRAS CF B

CD MOAÑA

UD COMESAÑA

CP ALERTANAVIA

RÁPIDO DE BOUZAS

13
EQUIPOS

CP CALASANCIO

CD ARENTEIRO

OURENSE CF

UD OURENSE

EDC VERÍN

UD BARBADÁS

AD TOMIÑO

GONDOMAR FB

UD ATIOS

UD SANTA MARIÑA

CVC VALLADARES

RÁPIDO PEREIRÓ CF

12
EQUIPOS

SUBGRUPO A SUBGRUPO B

MARCÓN ATL
CD LÉREZ
SD MONTEPORREIRO
AJ LÉREZ

CD RIBADUMIA

PORTONOVO SD

UMIA CF

ALONDRAS CF B

CD MOAÑA

CP CALASANCIO

CD ARENTEIRO

OURENSE CF
UD OURENSE

EDC VERÍN

UD BARBADÁS

AD TOMIÑO

GONDOMAR FB

UD ATIOS

UD COMESAÑA
CP ALERTANAVIA

RÁPIDO DE BOUZAS
CVC VALLADARES
RAP PEREIRÓ

SALGUEIRIÑOS CF

UD SANTA MARIÑA



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

1º

2

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

LIGA A DOBRE VOLTAACCESO
GRUPO ASCENSO

ACCESO
GRUPOS PERMANENCIA

TODOS CONTRA TODOS

5 PRIMEIROS 
GRUPO ASCENSO

PRIMEIRA FASE

RESTO EQUIPOS 
GRUPOS PERMANENCIA

26 
SET

27
MAR

26/22 XORNADAS

LIGA GALEGA XUVENIL GRUPO SUR

13º

3
OCT

SUBGRUPO A SUBGRUPO B



1ºA     5

1ºB     5

2ºA     3

2ºB     3

3ºA     2

3ºB     2

4ºA     1

4ºB     1

LIGA A DOBRE VOLTA

GRUPO ASCENSO

SÓ CONTRA OUTRO GRUPO

2 PRIMEIROS - ASCENSO

SEGUNDA FASE 3 
ABR

5
XUÑ

10 XORNADAS

PUNTUACIÓN INICIAL

LIGA GALEGA XUVENIL GRUPO SUR

5ºA     0

5ºB     0

GRUPOS PERMANENCIA

6ºA     7       

7ºB     6

9ºA     4

10ºB   3

12ºA   1

6ºB     7

8ºA     5

9ºB     4

11ºA   2    

12ºB   1

7ºA    6    

8ºB    5 

10ºA  3

11ºB  2

13ºA  0

LIGA A DOBRE VOLTA

CONTRA TODOS

PUNTUACIÓN INICIAL 10 XORNADAS

2 ÚLTIMOS CADA GRUPO 
DESCENSO

DESEMPATE-PUNTUACIÓN

GRUPO D2GRUPO D1 GRUPO D3GRUPO C



CALENDARIO
3

10

17

24

31

1SUBGRUPO A

SUBGRUPO B 1

SEGUNDA FASE 1

2022

2021SETEMBRO

26 1

OUTUBRO

2

3

4

5

6

1

2

3

4

NOVEMBRO

7

14

21

28

7

8

9

10

5

6

7

8

DECEMBRO

5

8

12

19

11

12

13

26

14

9

10

11

XANEIRO

2

9

16

23

30

15

16

17

18

12

13

14

15

FEBREIRO

6

13

20

27

19

20

21

22

18

17

16

MARZO

6

13

20

27

23

24

25 21

19

20

ABRIL

3

10

17

24

1

2

3

4

MAIO

1

8

15

22

29

5

6

7

8

9

LIGA GALEGA XUVENIL GRUPO SUR

XUÑO

5 10

26 22



DIVISIÓN DE HONRA CADETE

RC DEPORTIVO

URAL ESPAÑOL CF

CD CALASANZ

VICTORIA CF

ATL C MONTAÑEROS

GALICIA CARANZA

RACING C FERROL

SAN TIRSO SD

BERGANTIÑOS FC

CD LUGO

ED XUV OROSO

BERTAMIRÁNS FC

AJ LÉREZ

PONTEVEDRA CF

AROSA SC

CORUXO FC

RC CELTA

RÁPIDO DE BOUZAS

CD AREOSA

UD SANTA MARIÑA

ED VAL MIÑOR

PABELLÓN OURENSE

SD COMPOSTELA

CONXO SANTIAGO

SUBGRUPO A SUBGRUPO B

12
EQUIPOS

12
EQUIPOS

RC DEPORTIVO
URAL ESPAÑOL CF

CD CALASANZ
VICTORIA CF

ATL MONTAÑEROS

GALICIA CARANZA
RACING FERROL

SAN TIRSO SD
BERGANTIÑOS FC

CD LUGOXUV OROSO

BERTAMIRÁNS FC
SD COMPOSTELA

CONXO SANTIAGO

PABELLÓN OURENSE

ED VAL MIÑOR

UD SANTA MARIÑA
CD AREOSA
RÁPIDO BOUZAS
RC CELTA
CORUXO FC

PONTEVEDRA CF

AJ LÉREZ

AROSA SC



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

1º

2

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

LIGA A DOBRE VOLTA
ACCESO

GRUPO TÍTULO

ACCESO
GRUPOS PERMANENCIA

TODOS CONTRA TODOS

4 PRIMEIROS
GRUPO TÍTULO

PRIMEIRA FASE

RESTO EQUIPOS
GRUPO PERMANENCIA

3
OCT

20
MAR

22 XORNADAS

DIVISIÓN DE HONRA CADETE

SUBGRUPO A SUBGRUPO B



1ºA     5

1ºB     5

2ºA     3

2ºB     3

3ºA     2

3ºB     2

4ºA     1

4ºB     1

LIGA A DOBRE VOLTA

GRUPO TÍTULO

SÓ CONTRA OUTRO GRUPO

4 PRIMEIROS 
SEMIS/FINAL TÍTULO

SEGUNDA FASE 27 
MAR

29
MAI

8 XORNADAS

PUNTUACIÓN INICIAL

GRUPOS PERMANENCIA

5ºA        7       

6ºA        6

7ºA        5

8ºA        4

9ºB        3

10ºB      2

11ºB      1

12ºB      0

LIGA A DOBRE VOLTA

CONTRA OUTRO GRUPO

PUNTUACIÓN INICIAL

8 XORNADAS

3 ÚLTIMOS GRUPO 
DESCENSO

5ºB        7       

6ºB        6

7ºB        5

8ºB        4

9ºA        3

10ºA      2 

11ºA      1

12ºA      0

DIVISIÓN DE HONRA CADETE

TÍTULO PARTIDO ÚNICO
SEMIS CASA MEJOR CLASIF

FINAL SEDE RFGF

GRUPO D2GRUPO D1GRUPO C



CALENDARIO
3

10

17

24

31

1SUBGRUPOS A-B

2ª FASE  

1FASE FINAL

1

2022

2021OUTUBRO

1

2

3

4

5

NOVEMBRO

7

14

21

28

6

7

8

9

DECEMBRO

5

12

19

10

11

26

12

XANEIRO

2

9

16

23

30

13

14

15

16

FEBREIRO

6

13

20

27

17

18

19

MARZO

6

13

20

27

20

21

22

1

ABRIL

3

10

17

24

2

3

4

5

MAIO

1

8

15

22

29

6

7

8

DIVISIÓN DE HONRA CADETE

S

F



LIGA GALEGA CADETE GRUPO NORTE

CD CONXO SANTIAGO B

AMIO SD

ED XUV OROSO B

BERGANTIÑOS FC B

CF DUMBRÍA

EFM CONCELLO BOIRO

XALLAS FC

ESCOLA ESTRADA FB

CD CALASANZ B

URAL ESPAÑOL CF B

IMPERATOR OAR

11
EQUIPOS

RACING C FERROL B

CD NARÓN

SDCR NARÓN O FREIXO

CD LUGO B

SCD MILAGROSA

VIVEIRO CF

RACING C VILLALBÉS

SD RIBADEO

SDC RESIDENCIA

SAN TIRSO SD B

10
EQUIPOS

SUBGRUPO A SUBGRUPO B

CONXO SANTIAGO B
AMIO SD

ED XUV OROSO B

BERGANTIÑOS FC B

CF DUMBRÍA

EFM CONCELLO BOIRO

XALLAS FC

ESCOLA ESTRADA FB

CD CALASANZ B

URAL ESPAÑOL B
IMPERATOR OAR

RACING C FERROL B

CD LUGO B

SCD MILAGROSA

VIVEIRO CF

SD RIBADEO
CD NARÓN
NARÓN O FREIXO

RACING VILLALBÉS
SAN TIRSO SD B

SDC RESIDENCIA



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

1º

2

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

LIGA A DOBRE VOLTA

ACCESO
GRUPO ASCENSO

ACCESO
GRUPOS PERMANENCIA

TODOS CONTRA TODOS

3 PRIMEIROS
GRUPO ASCENSO

PRIMEIRA FASE

RESTO
GRUPO PERMANENCIA

3
OCT

13
MAR

22 XORNADAS

LIGA GALEGA CADETE GRUPO NORTE

10
OCT

SUBGRUPO A SUBGRUPO B



1ºA     5

1ºB     5

2ºA     3

2ºB     3

3ºA     2

3ºB     2

LIGA A DOBRE VOLTA

GRUPO ASCENSO

SÓ CONTRA OUTRO GRUPO

PRIMEIRO - ASCENSO

SEGUNDA FASE

6 XORNADAS

PUNTUACIÓN INICIAL

LIGA GALEGA CADETE GRUPO NORTE

GRUPOS PERMANENCIA

4ºA     7       

5ºB     6

7ºA     4

8ºB     3

10ºA   1

4ºB     7

6ºA     5

7ºB     4

9ºA     2    

10ºB   1

5ºA    6    

6ºB    5 

8ºA    3

9ºB    2

11ºA  0

LIGA A DOBRE VOLTA

CONTRA TODOS

PUNTUACIÓN INICIAL 10 XORNADAS

ÚLTIMO CADA GRUPO 
DESCENSO

DESEMPATE-PUNTUACIÓN

20 
MAR

22
MAI

GRUPO C GRUPO D1 GRUPO D2 GRUPO D3

27 
MAR

8
MAI



CALENDARIO
3

10

17

24

31

1SUBGRUPO A

SUBGRUPO B 1

2022

2021OUTUBRO

1

2

3

4

5

1

2

3

NOVEMBRO

7

14

21

28

6

7

8

9

4

5

6

7

DECEMBRO

5

12

19

10

11

26

12

8

9

10

XANEIRO

2

9

16

23

30

13

14

15

16

11

12

13

FEBREIRO

6

13

20

27

17

18

19

20

16

15

14

MARZO

6

13

20

27

21

22

17

18

1

ABRIL

3

10

17

24

2

3

4

MAIO

1

8

15

22

29

5

LIGA GALEGA CADETE GRUPO NORTE

2ª FASE ASCENSO

12ª FASE PERMANENCIA

1

1
6

2

3

4

5

6

7

8

9

10



LIGA GALEGA CADETE GRUPO SUR

FIGUEIRIDO CF

SALGUEIRIÑOS CF

AROSA SC B

ED AROUSA SD

CD RIBADUMIA

PORTONOVO SD

ALONDRAS CF

CD CHOCO

RÁPIDO PEREIRÓ CF

COLEGIO HOGAR SR

CVC VALLADARES

UD SANTA MARIÑA B

12
EQUIPOS

EDC VERÍN

PABELLÓN OURENSE B

CP CALASANCIO

CD VELLE

UD OURENSE

OURENSE CF

AD BOSCO

ED VAL MIÑOR B

PORRIÑO INDUSTRIAL

SPORTING GUARDÉS

RC CELTA B

11
EQUIPOS

SUBGRUPO A SUBGRUPO B

PORTONOVO SD
FIGUEIRIDO CF
SALGUEIRIÑOS CF

AROSA SC B

ED AROUSA

CD RIBADUMIA

ALONDRAS CF
CD CHOCO

UD SANTA MARIÑA B

RAP PEREIRÓ
COLEGIO HOGAR
CVC VALLADARES

EDC VERÍN

PABELLÓN OURENSE B
UD OURENSE

OURENSE CF

CP CALASANCIO

CD VELLE

AD BOSCO

ED VAL MIÑOR B

PORRIÑO IND

SP GUARDÉS

RC CELTA B



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

1º

2

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

LIGA A DOBRE VOLTAACCESO
GRUPO ASCENSO

ACCESO
GRUPOS PERMANENCIA

TODOS CONTRA TODOS

4 PRIMEIROS  
GRUPO ASCENSO

PRIMEIRA FASE

RESTO EQUIPOS
GRUPOS PERMANENCIA

20
MAR

22 XORNADAS

LIGA GALEGA CADETE GRUPO SUR

3
OCT

SUBGRUPO A SUBGRUPO B



1ºA     5

1ºB     5

2ºA     3

2ºB     3

3ºA     2

3ºB     2

4ºA     1

4ºB     1

LIGA A DOBRE VOLTA

GRUPO ASCENSO

SÓ CONTRA OUTRO GRUPO

PRIMEIRO - ASCENSO

SEGUNDA FASE 27 
MAR

29
MAI

8 XORNADAS

PUNTUACIÓN INICIAL

LIGA GALEGA CADETE GRUPO SUR

GRUPOS PERMANENCIA

5ºA     7       

6ºB     6

8ºA     4

9ºB   3

11ºA   1

5ºB     7

7ºA     5

8ºB     4

10ºA   2    

11ºB   1

6ºA    6    

7ºB    5 

9ºA    3

10ºB  2

12ºA  0

LIGA A DOBRE VOLTA

CONTRA TODOS

PUNTUACIÓN INICIAL 10 XORNADAS

ÚLTIMOS + 2 PEORES 4º 
DESCENSO

DESEMPATE-PUNTUACIÓN

GRUPO C GRUPO D1 GRUPO D2 GRUPO D3

15
MAI



CALENDARIO
3

10

17

24

31

1SUBGRUPOS A-B

2ª FASE ASCENSO

12ª FASE PERMANENCIA

1

2022

2021OUTUBRO

1

2

3

4

5

NOVEMBRO

7

14

21

28

6

7

8

9

DECEMBRO

5

12

19

10

11

26

12

XANEIRO

2

9

16

23

30

13

14

15

16

FEBREIRO

6

13

20

27

17

18

19

MARZO

6

13

20

27

20

21

22

1

ABRIL

3

10

17

24

2

3

4

5

MAIO

1

8

15

22

29

6

7

8

LIGA GALEGA CADETE GRUPO SUR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



LIGA GALEGA INFANTIL GRUPO NORTE

CD CONXO SANTIAGO

ED XUV OROSO

BERTAMIRÁNS FC

VICTORIA FC

SD VILLESTRO

EFM CONCELLO BOIRO

BERGANTIÑOS FC

EF LALÍN

CIDADE DE RIBEIRA CF

CF DUMBRÍA

VICTORIA CF

ATL C MONTAÑEROS

13
EQUIPOS

RACING C FERROL

GALICIA CARANZA

SDCR NARÓN O FREIXO

SD O VAL

SDC RESIDENCIA

CD CASTRO

SD VIVEIRO

CD LUGO

RC DEPORTIVO

URAL ESPAÑOL CF

SAN TIRSO SD

OZA JUVENIL SD

12
EQUIPOS

SUBGRUPO A SUBGRUPO B

CD CALASANZ

CONXO SANTIAGO
VICTORIA FC
SD VILLESTRO

ED XUV OROSO

BERTAMIRÁNS FC

EFM C BOIRO

BERGANTIÑOS FC

EF LALÍN

CIDADE DE RIBEIRA

CF DUMBRÍA

VICTORIA CF
ATL MONTAÑEROS
CD CALASANZ

RACING FERROL
GALICIA CARANZA

NARÓN O FREIXO
SD O VAL

SDC RESIDENCIA

SD VIVEIRO

CD LUGO

RC DEPORTIVO
URAL ESPAÑOL CF

SAN TIRSO SD

OZA JUVENIL

CD CASTRO



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

1º

2

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

LIGA A DOBRE VOLTA
ACCESO

GRUPO TÍTULO

ACCESO
GRUPOS PERMANENCIA

TODOS CONTRA TODOS

5 PRIMEIROS 
GRUPO ASCENSO + TÍTULO

PRIMEIRA FASE

RESTO EQUIPOS
GRUPOS PERMANENCIA

27
MAR

26/22 XORNADAS

LIGA GALEGA INFANTIL GRUPO NORTE

26 
SET

12º

13º

3
OCT

SUBGRUPO A SUBGRUPO B



SEGUNDA FASE 3
ABR

19
XUÑ

LIGA GALEGA INFANTIL GRUPO NORTE

GRUPOS PERMANENCIA

6ºA     7       

7ºB     6

9ºA     4

10ºB   3

12ºA   1

6ºB     7

8ºA     5

9ºB     4

11ºA   2    

12ºB   1

7ºA    6    

8ºB    5 

10ºA  3

11ºB  2

13ºA  0

LIGA A DOBRE VOLTA

CONTRA TODOS

PUNTUACIÓN INICIAL 10 XORNADAS

ÚLTIMOS + PEOR 4º 
DESCENSO

DESEMPATE 
PUNTUACIÓN

GRUPO D1 GRUPO D2 GRUPO D3

1ºA     5

1ºB     5

2ºA     3

2ºB     3

3ºA     2

3ºB     2

4ºA     1

4ºB     1

LIGA A DOBRE VOLTA

GRUPO ASCENSO - TÍTULO

SÓ CONTRA OUTRO GRUPO

8 PRIMEIROS - ASCENSO

10 XORNADAS

PUNTUACIÓN INICIAL

5ºA     0

5ºB     0
2 PRIMEIROS - TÍTULO

GRUPO C

(1ºN-2ºS 2ºN-1ºS) PARTIDO ÚNICO
SEMIS CASA MELLOR CLASIF

FINAL SEDE RFGF

22
MAI



CALENDARIO
3

10

17

24

31

2022

2021SETEMBRO

26 1

OUTUBRO

2

3

4

5

6

NOVEMBRO

7

14

21

28

7

8

9

10

DECEMBRO

5

8

12

19

11

12

13

26

14

XANEIRO

2

9

16
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LIGA GALEGA INFANTIL GRUPO NORTE
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1SUBGRUPO B



LIGA GALEGA INFANTIL GRUPO SUR

EF PORTERO 2000

PONTEVEDRA CF

AJ LÉREZ

SALGUEIRIÑOS CF

ACD A SECA

AROSA SC

JUV CAMBADOS

ED AROUSA SD

ATL CUNTIS

CD MOAÑA

CD CHOCO

CD AREOSA

13
EQUIPOS

PABELLÓN OURENSE

OURENSE CF

UD OURENSE

PABELLÓN ED OURENSE

PABELLÓN PROMESAS

CD LA PURÍSIMA

EDC VERÍN

ED VAL MIÑOR

PORRIÑO IND

UD ATIOS

EF DSF

13
EQUIPOS

SUBGRUPO A SUBGRUPO B

COLEGIO HOGAR SR

RC CELTA 

UD SANTA MARIÑA

UD SANTA MARIÑA

EF PORTERO 2000

PONTEVEDRA CF
AJ LÉREZ

SALGUEIRIÑOS CF

ACD A SECA

AROSA SC

ED AROUSA SD

J CAMBADOS

ATL CUNTIS

CD MOAÑA CD CHOCO

CD AREOSA
COLEGIO HOGAR

RC CELTA

PABELLÓN OURENSE
OURENSE CF

UD OURENSE
PABELLÓN ED OURENSE

PABELLÓN PROMESAS
CD LA PURÍSIMA

EDC VERÍN

ED VAL MIÑOR
PORRIÑO IND
UD ATIOS

EF DSF



1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

1º

2

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

LIGA A DOBRE VOLTAACCESO
GRUPO TÍTULO

ACCESO
GRUPOS PERMANENCIA

TODOS CONTRA TODOS

5 PRIMEIROS 
GRUPO ASCENSO + TÍTULO

PRIMEIRA FASE

RESTO EQUIPOS 
GRUPOS PERMANENCIA

27
MAR

26 XORNADAS

LIGA GALEGA INFANTIL GRUPO SUR

26 
SET

12º

13º 13º

SUBGRUPO A SUBGRUPO B



1ºA     5

1ºB     5

2ºA     3

2ºB     3

3ºA     2

3ºB     2

4ºA     1

4ºB     1

LIGA A DOBRE VOLTA

GRUPO ASCENSO - TÍTULO

SÓ CONTRA OUTRO GRUPO

8 PRIMEIROS - ASCENSO

SEGUNDA FASE

10 XORNADAS

PUNTUACIÓN INICIAL

LIGA GALEGA INFANTIL GRUPO SUR

5ºA     0

5ºB     0
2 PRIMEIROS - TÍTULO

GRUPOS PERMANENCIA

6ºA        7       

7ºA        6

8ºA        5

9ºA        4

10ºB      3

11ºB      2

12ºB      1

13ºB      0

LIGA A DOBRE VOLTA

CONTRA OUTRO GRUPO

PUNTUACIÓN INICIAL

8 XORNADAS

2 ÚLTIMOS + PEOR 6º 
DESCENSO

6ºB        7       

7ºB        6

8ºB        5

9ºB        4

10ºA      3

11ºA      2 

12ºA      1

13ºA      0

GRUPO C GRUPO D1 GRUPO D2

(1ºN-2ºS 2ºN-1ºS) PARTIDO ÚNICO
SEMIS CASA MELLOR CLASIF

FINAL SEDE RFGF

3
ABR

19
XUÑ

22
MAI
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LIGA GALEGA INFANTIL GRUPO SUR
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1SUBGRUPOS A-B

2ª FASE ASCENSO

12ª FASE PERMANENCIA

1
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